Директору  муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 42»

Гребенкину Ивану Алексеевичу
Ф.И.О.

________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя),

паспорт: ___________________________________________
документ удостоверяющий личность: серия, номер,   кем выдан и когда выдан

________________________________________________

________________________________________________,
проживающего(ей) по адресу                            _
________________________________________
________________________________________,
контактный телефон:   ____________________

заявление.

Прошу выдать личное дело и отчислить из _______ моего сына (дочь) _______________

_____________________________________________"____" _______________ 20____ г.р.
 (Ф.И.О. ребенка)

в связи с _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

"_____" ____________ 20___ г. ________________/___________________
           (подпись)    (Ф. И. О.)